
平成２９年１０月１０日

保護者 各位

茨城県立結城第一高等学校長 古 谷 英 雄

自彊体育祭実行委員長 中 島 南奈海

茨城県立結城第一高等学校体育祭

「自彊スポーツフェスティバル」のご案内について（おしらせ）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

また，日頃より本校の教育活動に対しまして，ご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。

さて，本校では学校行事を通して，生徒の自主的，実践的な態度を育み，体育的な活動

に対する興味関心を高めることを目的として，下記のとおり自彊スポーツフェスティバル

（体育祭）を実施します。

つきましては，希望される保護者の方に限り，体育祭を見学していただくことを計

画しております。希望される方は，出席調査票をご提出いただけますよう，よろしく

お願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成２９年１１月３日（金） 午前９時００分～午後３時３０分

※雨天の場合，１１月４日（土）に順延

２ 場 所 茨城県立結城第一高等学校 グラウンド

３ 内 容 ８の字縄跳び，スプリント選手権，台風の目，障害物・借り物競走，

玉入れ，綱引き，ムカデ競争，集団二人三脚，チーム対抗リレー

４ 備 考 ・見学を希望される保護者には，「入校証」を発行いたします。正門

にてご呈示いただきますので，必ずご持参ください。

・実施か順延かの判断は，本校ホームページにて確認ください。

（http://www.yuki1-h.ibk.ed.jp）

当日朝の６時２０分までに掲載いたします。

き り と り

自彊スポーツフェスティバル（見学）出席調査票

見学保護者数 人

年 組 生徒氏名

保護者氏名 印

※準備の都合により，１０月２７日（金）までに担任へ提出してください。


